
 

Pressmeddelande    2009-10-14 
 
 
CSC UTVECKLAR FRAMTIDENS MOBILA BOARDINGKORT FÖR SA S 
 
Ny elektronisk mobillösning förenklar check-in på flygplatsen 
 
Stockholm, 14 oktober, 2009. – CSC, ett globalt ledande IT-företag inom teknologi-baserade 
lösningar och tjänster, och flygbolaget SAS meddelade idag CSC:s utvecklande av det mobila 
boardingkortet, ett elektroniskt passerkort för flygresor. Detta är den senaste i raden av tjänster 
för att förenkla check-in på flygplatser och ger tillgång till boardingkortet via resenärens 
mobiltelefon. CSC Sverige hanterar hela SAS IT-drift.  
 
Nu kommer fler resenärer ha möjlighet att, när man flyger med SAS, få sitt boardingkort direkt i 
mobiltelefonen. CSC har varit delaktig i utvecklandet av innovativa mobila lösningar för SAS sedan 
1997. 
 
”CSC arbetar med SAS för att bygga framtidens flygplats och tekniken med boardingkort i 
mobiltelefonen är ett viktigt steg i denna satsning. Tjänsten kommer inte bara att korta ned 
incheckningstiden utan även göra det smidigare för den enskilde resenären att ta sig fram genom 
flygplatsen. Resenärer kan nu dra nytta av de senaste framstegen inom SAS användartjänster”, säger 
Birgitta Jelvin, chef Mobila tjänster i Norden, CSC Sverige. 
 
”Vi har under många år arbetat hårt på att ge våra kunder tidseffektiva resetjänster, och med 
introduktionen av det mobila boardingkortet så har vi tagit ett steg närmare krångelfritt resande”, säger 
Lena Rökaas, Vice President Product & Customer Services på SAS. 
 
Så fungerar tjänsten med mobila boardingkort: 
 
Resenären får ett SMS från SAS 22 timmar innan avresan med en inbjudan att checka in via SMS. 
Resenären får sedan en bekräftelse för check-in i form av en webblänk till boardingkortet. Det mobila 
boardingkortet innehåller en streckkod som kan avläsas elektroniskt överallt på flygplatsen – 
säkerhetskontrollen, tax free-shopen, gaten etc.  
 
SAS mobila boardingkort kommer att finnas tillgänglig på följande destinationer med SAS och Blue 1: 
Inrikesflyg inom Skandinavien och Finland, inom skandinavisk flyg till och från Finland, flyg till 
Europa och Asien och utvalda flyg från Europa. 
 
För mer information, kontakta: 
Birgitta Jelvin, chef Mobila Tjänster i Norden, CSC Sverige 
Tel: 08-560 10 044, 076-886 0044 
E-post: bjelvin@csc.com 
 
Om CSC 
CSC är ett av världens ledande globala IT-tjänsteföretag med cirka 91 000 medarbetare världen över. 
CSC hjälper företag, organisationer och myndigheter att med hjälp av teknologi effektivisera sina 
verksamheter. CSC hade intäkter om 17,3 miljarder dollar under 12-månadersperioden fram till och 
med den 3 oktober 2008. CSC Sverige med huvudkontor i Stockholm etablerades 1994 och har idag 
cirka 720 medarbetare i fem städer. CSC har expertkompetens inom strategisk konsultation, 
systemintegration, systemutveckling, e-business, informationssäkerhet och outsourcing. CSCs kunder 
finns främst inom branscherna bank och försäkring, flygindustri, telekom, tillverkningsindustri, 
offentlig sektor och försvarsindustri. För mer information se www.csc.com/se. 
 


